

GOVERNMENT OF INDIA  
MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING

LOK SABHA  
UNSTARRED QUESTION NO. 3264  
(TO BE ANSWERED ON 12.07.2019)

NAMO TV

3264. SHRI BALUBHAU ALIAS SURESH NARAYAN DHANORKAR:

Will the Minister of INFORMATION AND BROADCASTING be pleased to state:

- (a) whether the TV channel namely NaMo TV is listed on the channel list of Information and Broadcasting Ministry;
- (b) if so, the details thereof; and
- (c) if not, the reasons therefor and the details on how the TV channel was aired during general election 2019?

ANSWER

THE MINISTER OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE  
AND MINISTER OF INFORMATION AND BROADCASTING  
(SHRI PRAKASH JAVADEKAR)

**(a) to (c) The “NaMo TV” is not listed in the list of channels of Ministry of Information and Broadcasting as it was a “Platform Service” offered by DTH operators to its subscribers.**

\*\*\*\*\*